
Uchwała Nr XXVIII/3 82/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 22 października 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/ tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm. / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm. /, po
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co
następuje:

§ 1.
Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3.
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2009 rok w sposób następujący:
1. Zmniejszyć wydatki o kwotę 119 000 zł

-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 2 000 zł
Wypłata świadczeń społecznych

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 3240 117 000 zł
wypłata stypendiów dla uczniów

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 119 000 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2820 2 000 zł

Dotacja dla Banku Żywności
-Dz. 801 , rozdz. 80101 §4010 117 000 zł

wynagrodzenia osobowe dla nauczycieli

§ 4.
Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 5.
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1) dochody 30 020 593,43 zł

w tym : zadania zlecone 2 982 436,18 zł
2) wydatki 33 199 260,43 zł

w tym : zadania zlecone 2 982 436,18 zł
3) deficyt w kwocie 3 178 667,00 zł

który zostanie pokryty pożyczką i wolnymi środkami.
§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXVIII/3 82/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 22 października 2009 r.



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVII 1/3 82/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 22 października 2009 roku





Załącznik Nr 3
do uchwatyNr XXVI 11/382/2009
Rady Gminy Darłowo
z dnia 22 Października 2009 roku


